关于博时现金收益证券投资基金 A 类份额暂停浙商银行股份有限公司申购、定

期定额投资及转换转入业务的公告

根据博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与浙商银行股份有限公司（以下简

称“浙商银行”）签署的代理销售服务协议，自 2017 年 11 月 14 日起，本公司将暂停浙商

银行办理博时现金收益证券投资基金（基金代码：A 类 050003）的申购、定期定额投资及

转换转入业务。

一、 投资者可通过以下途径咨询有关详情

机构名称 客服电话 网址

浙商银行股份有限公司 95527 www.czbank.com

博时基金管理有限公司 95105568(免长途话费) www.bosera.com

二、 重要提示

1、投资者欲了解上述基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、基金招募说

明书或招募说明书（更新）等法律文件。

2、本基金在上述渠道暂停申购、定期定额投资和转换转入业务期间，其它业务正常办

理。恢复办理申购、定期定额投资和转换转入业务的时间将另行公告。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2017 年 11 月 14 日